
 

 

 

 

 

KLASA:  940-06/10-01/0347 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 25. ožujka 2010. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita” , broj 
17/09) i članka 33. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita (“Službeni 
glasnik Grada Splita” , broj 02/96, 01/00, 21/01, 33/03, 26/05 , 26/06 i 33/09),Gradonačelnik 
Grada Splita dana  25. ožujka 2010. godine, donosi  
 

Z A K L J U Č A K 
o dodjeli i odreñivanju povlaštene naknade na rezerviranom parkirališnom mjestu 
na uličnom parkiralištu u Ulici sv. Petra starog u Splitu za potrebe Mimoza d.o.o. 

 
1. Mimoza d.o.o., Marmontova 3, 21000 Split, OIB: 1309264958, dodjeljuje se rezervacija za 
19 (devetnaest) parkirališnih mjesta na uličnom parkiralištu u Ulici sv. Petra starog u Splitu.  
 
2.Mjesta na kojima se odobrava rezervacija parkirališnih mjesta su odreñena prema 
priloženoj Prometnoj suglasnosti Upravnog odjela  za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
Odsjeka za održavanje objekata i ureñaja komunalne  infrastrukture i javne površine, 
Pododsjeka za promet, KLASA: 340-01/10-01/084, URBROJ: 2181/01-01-03/31-09-02 od 25. 
veljače 2010.godine. 
 
3.Na odobrenom parkiralištu odreñuje se povlaštena naknada za rezervaciju, a na rok od 2 
godine. Naknada za rezervaciju iznosi 100,00 kuna mjesečno po jednom parkirališnom 
mjestu, a što se regulira ugovorom izmeñu Korisnika rezervacije i Grada Splita o zakupu 
javne gradske površine.  
 
4. Povlaštena naknada i odobrenje za rezerviranje parkirališnih mjesta može se produžiti na 
zahtjev korisnika za daljnji vremenski period, za slučaj zadržavanja istih prometnih i 
korisničkih uvjeta, a do trenutka pristupa rekonstrukciji i ureñenju novog javnog parkirališta 
na istom području. 
 

 
 

       GRADONAČELNIK  
 

                                                                                  Željko Kerum 

 



DOSTAVITI:  
1. Mimoza d.o.o  , Marmontova 3, Split  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 

pročelniku Pavi Zaninović, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i 

pomorsko dobro,n/r Nikole Aleksić,  ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

                                                                    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:604-01/09-01/003 
URBROJ:2181/01-01-10-11 
Split, 25.ožujka 2010.godine  
 
Na temelju članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja  učenika  i studenata i 

naknadi dijela troška studentima  poslijediplomskih  studija Grada Splita Grada Splita 
(“Službeni glasnik Grada Splita”, broj32/08 i 30/09 ) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(“Službeni glasnik Grada Splita”,  17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana  25. ožujka 
2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K  

po prigovorima sudionika Natječaja za stipendiranje učenika i studenata  
Grada Splita u školskoj 2009./2010. godini i 

 utvrñivanje konačne liste stipendista 
         

 
1.  Prihvaća se prigovor  i dodjeljuje se stipendija Grada Splita u školskoj godini 2009./2010.  
sljedećim   kandidatima: 
Učeniku: 

1.   FILIPU LAGATORU, Split, Put Skalica 43, V. Gimnazija u Splitu 
 
Studentima: 
 
1.  HANI BULJUBAŠIĆ,  Split, M. Getaldića 32 A, I. godina diplomskog studija 
Komunikologije  na  
     Hrvatskim studijama u Zagrebu  
2.  NIKOLINI LJUBIĆ, Split,  Vesanovića 7, 2. godina studija Gitare na Umjetničkoj 
akademiji u  Splitu  
3.  ANITI RADANOVIĆ, Split, Drniška 21, II. godina diplomskog studija Prehrambenog 
inženjerstva na  
     Prehrambeno – biotehnološkom fakultetu u Zagrebu 
4.  MAJI GUDIĆ, Split, Papandopulova 29, II. godina diplomskog studija na Arhitektonskom 
fakultetu u  
     Zagrebu  
5.  KREŠIMIRU TROSKOTU, Split, Rendićeva 13,  I. godina diplomskog studija Novinarstva 
na Fakultetu  
     Političkih znanosti  u Zagrebu 



6.  IRENI POJER, Split, Rendićeva 20, 3. godina Učiteljskog studija  na Filozofskom fakultetu 
u Splitu  

7.  EDIJU ČELIĆU, Split, Širokobriješka 14,  II. godina studija Glume i lutkarstva na 
Umjetničkoj akademiji u     
     Osjeku 
8.  SINIŠI NOVKOVIĆU, Split, I. Joba 26, II. godina studija Glume i lutkarstva na 
Umjetničkoj akademiji u Osjeku 
 
 
2.  Prihvaća se prigovor  i mijenja se iznos stipendije sa 800,00 na 1.0000,00  kuna studentici 
MARINI BARIŠIĆ,  
     Split, Andrijice Šimića 9, I. godina diplomskog studija Kroatologije na Hrvatskim 
studijima u Zagrebu 
 

3.  Odbija se prigovor na rezultate Natječaja za dodjelu stipendija Grada Splita u školskoj 
godini  2009./2010.  sljedećim kandidatima: 
    Učeniku: 

1.  KATJI PERICA, Split, Mostarska 121, III. razred Turističko ugostiteljske škole u Splitu 
 

    Studentima: 
 
1.   ANITI BABAN, Split, Mira Barešića 2, II. godina diplomskog studija Forenzike na 
Medicinskom fakultetu  
      u Splitu 
2.   FRANICI MARIN, Split, Hercegovačka 35, Ekonomski fakultet  Split, studij Poslovne 
ekonomije,  
      nije  dostavila potvrdu o mjestu na listi upisanih 
4.   MAJI RADOVČIĆ, Split, Ivana Gudelja 4,  2 godina studija Hrvatski jezik i književnost na 
Filozofskom  
      fakultetu u Splitu 
5.   MIRELI POLIĆ, Split, Hercegovačka 56, I. godina studija novinarstva na Fakultetu 
političkih znanosti u  
      Zagrebu 
6.   MATEJU SUNARI, Split, Karlovačka 5, 1. godina studija Novinarstva na Fakultetu 
političkih znanosti u  
      Zagrebu 
7.   TEI JUKIĆ, Split, Dobrilina 1., I. godina studija Fizioterapija na Medicinskom fakultetu u 
Splitu, 7. mjesto  
      na listi od 26 upisanih 
8.   MII BULJAN, Split, Mike Tripala 2, I. godina studija Arhitekture na Tehniche universitat, 
Wien  
9    MII KNEZOVIĆ, Split, Pujanke 15,  I. godina studija Prehrambene tehnologije na 
Prehrambeno –  
       biotehnološkom fakultetu u Zagrebu 
10.  IVANI KOŽUH, Split, Žrnovnička 16, IV. godina studija Kemije i farmaceutske 
tehnologije u Padovi 



11. BRANIMIRU VUKOREPI, Split, Vukovarska 131, I. godna diplomskog studija na  
Ekonomskom fakultetu 

      u Splitu, 
 
4.  Utvrñuje se konačna lista stipendista u školskoj 2009./ 2010. godini, koja je prilog ovog 
Zaključka. 
 
5.  Sredstva za stipendiranje učenika i studenata po konačnoj listi osigurana su u  Razdjelu 8,  
Glava 3,  
     Potpore srednjem i visokom školstvu i studentima, Proračuna  Grada Splita za 2010. 
godinu. 
 
6.  Odluka Gradonačelnika po prigovoru je  konačna. 
 
7.  Daje se suglasnost na tekst ugovora o dodijeli stipendije za studente i učenike 
 
8.  Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu i  Upravni odjel za financije za 
realizaciju ovog Zaključka.  
 
 
 
 

                                                                                                                               
GRADONAČELNIK                                                                                        

 
                     

                                                                                                                               Željko Kerum 
 

 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Kandidatima ovog Zaključka, svima 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, n/r pročelnice Ines Milina-Ganza, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, n/r Slavka Žaje, ovdje 
4. Službi za planiranje i izvršenje proračuna, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje  
6. Arhivi, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0012 
URBROJ: 2181/01-01-10-03 
Split, 25. ožujka 2010. godine  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 

Gradonačelnik Garda Splita dana 25. ožujka 2010.godine,  donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju na privremeno korištenje prostora Stare gradske vijećnice 

 za realizaciju meñunarodnog znanstvenog skupa IV. Mediteranski korijeni filozofije  
u organizaciji Hrvatskog filozofskog društva i Odsjeka za filozofiju Filozofskog fakulteta 

Sveučilišta u Splitu 
 

1. Grad Split daje se na privremeno korištenje prostora Stare gradske vijećnice za 
realizaciju meñunarodnog znanstvenog skupa IV. Mediteranski korijeni filozofije u 
organizaciji Hrvatskog filozofskog društva i Odsjeka za filozofiju Filozofskog fakulteta 
Sveučilišta u Splitu. 

 
2.Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka odnosi se na vremenski period od 24. – 27. ožujka 
2010. godine. Budući se u tom periodu u prostoru Stare gradske vijećnice održava izložba 
Pariz 1900, organizatoru meñunarodnog znanstvenog skupa odobrava se korištenje 2. 
kata prostora Stare gradske vijećnice. 

 
3.Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost za praćenje realizacije ovog Zaključka. 

 
   
 
 

                                                                                                              GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

 



 
 
DOSTAVITI: 
1. Sveučilište u Splitu, Filozofski fakultet, Odsjek za filozofiju, Ivana pl. Zajca bb 
2. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice Maje Munivrana, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost,n/r Marine Kuzmanić-Petreš, ovdje 
4. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 

 


